
SÅLD

REF. EST46307

399 000 € Byggnad - Såld
Excellent byggnad med 2 Sovrum med 20m² terrass till salu i Estepona, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680

2
Sovrum  

2
Badrum  

125m²
Planlösning  

63m²
Totalyta  

20m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Radhus till salu i hjärtat av Esteponas gamla stadsdel, på
en pittoresk kullerstensgata, erbjuder denna fastighet en
unik möjlighet att fördjupa dig i områdets rika historia
och livliga kultur.

Kliv in i ett hem som inte bara är redo för inflyttning utan också är strategiskt
placerat, bara 5 minuters promenad från alla nödvändiga bekvämligheter, affärer,
utmärkta restauranger och strandens inbjudande stränder.

Bottenvåningen välkomnar dig med ett rymligt vardagsrum och matplats, sömlöst
integrerat med ett fullt utrustat öppet kök. Ett generöst stort gästrum, prydt med
skjutdörrar och ett modernt gästbadrum med duschkabin fullbordar denna nivå.

Gå uppför den öppna trappan till första våningen, där storheten fortsätter. Det stora
sovrummet har höga takbjälkar i trä, vilket skapar en atmosfär av tidlös lyx. Det egna
duschrummet ger en touch av överflöd och ger maximal komfort och avskildhet.

Som en krona på verket erbjuder detta radhus mer än bara inomhuslyx. Gå ut på den
vidsträckta privata terrassen, översvämmad med solsken, vilket skapar det perfekta
utrymmet för att sola eller njuta av den fridfulla utsikten över omgivningarna, särskilt
under de varma andalusiska kvällarna.

Ta chansen att äga en fastighet som sömlöst blandar autenticitet med modern
komfort, allt på ett oslagbart läge. Detta radhus är mer än bara ett hem; det är en
inbjudan att uppleva det bästa av Esteponas gamla stadsliv.

Kontakta oss gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/est46307

Terrass, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Renoverad, Panoramautsikt,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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